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SUNUŞ 

Makine imalat sanayi ülkelerin kendi üretim ve ürün teknolojilerine sahip olmaları ve 

böylece sanayileşmiş ülke vasfına ulaşmaları için belirleyici sanayi konumundadır.  

Bu nedenle ülkeler makine sanayinin geliştirilmesi ve rekabet güçlerinin artırılması 

için ayrı bir önem ve öncelik vermektedirler. Gelişmiş ve sanayileşmiş ülkelerin büyük 

bölümü makine sanayilerinde kendi üretim ve ürün teknolojilerine sahiptirler.  

Buna bağlı olarak Türk makine sanayi de öncelikle Türkiye’nin gelişmiş ve 

sanayileşmiş ülke olma hedefi çerçevesinde ayrıcalıklı bir konuma sahip 

bulunmaktadır. Makine sanayinin 2023 yılı için ortaya koyduğu ihracat hedefleri de bu 

konumu güçlendirmektedir.  

Türk makine sanayi hu hedeflere ulaşabilmek için kapsamlı uygulama planlarına 

ihtiyaç duymaktadır. Bu amaca yönelik olarak hazırlanmış sektör strateji belgeleri de 

bulunmaktadır. Ancak sektör için daha kapsamlı ilave analiz ve değerlendirmeler ile 

rekabetçilik önerileri geliştirilmesi gerekmektedir. 

Makine İmalat Sanayi Sektör Araştırma Raporu bu amaca yönelik olarak 

hazırlanmıştır. Çalışma sekiz bölümden oluşmaktadır. Bu bölümler sırası ile; Makine 

Sektörü Sınıflandırması, Türk Makine Sektörü Temel Göstergeleri, Makine Sanayinde 

Faaliyet Gösteren Şirketlerin Mali Yapıları, Makine Sanayinde Araştırma Geliştirme                   

Faaliyetleri, Makine Sanayi Dış Ticareti, Makine Sanayi Alt Sektörleri, Dünya Makine 

Sanayi Ve Gelecek Öngörüleri ile Makine Sanayi İçin Öncelikler Ve Önerilerdir.  

Çalışmanın son bölümünde yer alan öncelikler araştırmanın bulguları sonucu 

oluşturulmuş olup bu öncelikler altında geliştirilmiş uygulama önerilerine yer 

verilmektedir. Uygulama önerilerinin hayata geçirilmesi makine sanayinin rekabet 

gücünün artırılmasına ve ortaya konulan hedeflere ulaşılmasına katkı sağlayacaktır.  

  

 

 

Saygılarımızla, 

 
Dr. Can Fuat GÜRLESEL 
Ekonomi ve Strateji Danışmanlık Hizmetleri 
İstanbul, Ocak 2013 
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